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Kielce 03.11.2017r.
EZ/ZP/75/2017/AŁ-D

Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy materiałów szewnych dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
znak sprawy: EZ/ZP/75/2017/AŁ-D

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017. poz. 1579) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1
Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wchłanialnych, syntetycznych, jednowłóknowych wykonanych z polidioksanonu okres podtrzymywania tkankowego min. 56 dni (wytrzymałość ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach od wszczepienia) całkowite wchłonięcie masy szwu w okresie 180-210 dni?

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1-5, 7-8.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 2 poz. 2 i 4.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 2 poz. 6 i 8.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm?

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dot. Pakietu nr 2 poz. 7.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dot. Pakietu nr 2.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a’12 saszetek w opakowaniu?
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 7
Dot. Pakietu nr 4.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania tkankowego od 10 do 14 dni?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 8
Dot. Pakietu nr 4 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły wzmocnionej tj. wykonanej z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 9

Dot. Pakietu nr 8 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 10

Dot. Pakietu nr 8 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a’12 saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 11
Dot. Pakietu nr 9 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 12
Dot. Pakietu nr 1.

Czy Zamawiający dopuści nić wchłanialną, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru składającego się w 90%  z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 13
Dot. Pakietu nr 2.

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 14
Dot. Pakietu nr 2 poz. 2, 4, 7.

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szwy z igłą o długości 26 mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 15
Dot. Pakietu nr 3.

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni bez powłoki antybakteryjnej?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 16
Dot. Pakietu nr 3 poz. 1-2.

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szwy z nicią o długości 75 cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 17
Dot. Pakietu nr 3 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szwy z igłą o długości 30 mm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 18
Dot. Pakietu nr 3 poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 19
Dot. Pakietu nr 4.

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 20
Dot. Pakietu nr 5.

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 21
Dot. Pakietu nr 5.

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro point)? Dwie powierzchnie zaostrzonego wysmuklonego ostrza igły ES oferują zwiększoną ostrość igły oraz pozwalają na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie jej traumatyzację.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 22
Dot. Pakietu nr 7.

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu szwy polipropylenowe bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23
Dot. Pakietu nr 10.

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu szwy polipropylenowe bez katalogowego zapisu o kontrolowanym rozciąganiu i plastycznym rozciąganiu węzła?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24
Dot. Pakietu nr 11.

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu szwy poliestrowe w kolorze zielonym?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Dot. Pakietu nr 4.

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, powlekany, zbudowany z kwasu poliglikolowego, o efektywnym okresie  podtrzymywania tkankowego 10-14 dni, okres wchłaniania do 42 dni?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Dot. Pakietu nr 4.

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści szew pakowany po 36 saszetek 
w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27

Dot. Pakietu nr 4 poz. 2.

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 2 dopuści szew z igłą bez określenia wzmocniona, której średnica jest adekwatna do grubości nici (ratio 1:1)?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 28

Dot. Pakietu nr 6.

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 dopuści syntetyczny, pleciony szew wykonany politetraftalatu, powlekany polisiloxanem, w którym saszetki multipak pakowane są na prosto, aby zapobiec splątaniu nici oraz jej pamięci skrętu?  

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

Dot. Pakietu nr 6 poz 1.

Czy Zamawiający w Pakiecie 6  pozycja 1 dopuści szew pakowany po 12 saszetek 
w opakowaniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30

Dot. Pakietu nr 7.

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 dopuści szew polipropylenowy, barwiony ftalocyjanininą miedzi, pakowany na prosto o zmniejszonej pamięci skrętu, igły silikonizowane o kwadratowym, atraumatycznym przekroju ciała igły, adekwatne do grubości nici,wykonane ze stali najwyższej jakości, stop stali A-300?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31

Dot. Pakietu nr 8 poz. 1.

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 1 dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry SIWZ bez zmian?

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32

Dot. Pakietu nr 8 poz. 1.

Czy Zamawający w Pakiecie 11 dopuści szew o zabarwieniu zielonym, długości nici 75cm oraz długości igły 25mm? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33

Dot. Pakietu nr 4.

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, powlekany z kopolimeru glikolidu i l-laktydu (Poliglaktyna 910) o okresie podtrzymywania tkankowego 50% po 5 dniach, 0% po 10-14 dniach i okresie wchłaniania około 

42 dni?


Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34

Dot. Pakietu nr 4 poz. 1.

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści nitkę o długości 70 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35

Dot. Pakietu nr 5 poz. 1-2 i 5.

Czy Zamawiający w pozycjach 1, 2 i 5 dopuści nitkę o długości 70 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36

Dot. Pakietu nr 5 poz. 1-5.

Czy Zamawiający w pozycjach 1-5 dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną o zakończeniu micro-point?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 37

Dot. Pakietu nr 8, 9.
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą?
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 38

Dot. Pakietu nr 1.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie 1 materiału szewnego o profilu podtrzymywania 75% po 2 tyg,  50% po 3 tygodniach i okresie podtrzymywania tkankowego do 35 dni przy zachowaniu pozostałych parametrów. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39

Dot. Pakietu nr 1 poz. 2.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 2 igły ½ koła okrągłej rozwarstwiającej wzmocnionej przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40

Dot. Pakietu nr 1 poz. 3.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pozycji 3 nici o długości 5x70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Odpowiedzi na pytania są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpital Zespolonego 
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